2022 年 11 月 11 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 8 番 7 号

フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

                        代表者名 執行役員        岩 藤  孝 雄

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

   三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  小 野  伸太郎

問合せ先 取締役財務部長   林  輝 行

TEL. 03-3289-0440

（訂正・数値データ訂正）「2022 年 6 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の一部訂正について

2022 年 8 月 15 日付公表の「2022 年 6 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」に関し、記載内容の一部に誤りがあ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 訂正内容（下線  は訂正箇所を示します。）

１． サマリー 2. 2022 年 12 月期（2022 年 7 月 1 日～2022 年 12 月 31 日）及び 2023 年 6 月期（2023 年

1 月 1 日～2023 年 6 月 30 日）の運用状況の予想

＜訂正前＞

（％表示は対前期増減率）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1 口当たり
分配金（利益超過
分配金は含まない）

1 口当たり
利益超過分配金

 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％ 円 円
2022 年 12 月期
2023 年   6 月期

11,416
11,397

△0. 9
△0. 2

6,254
6,248

△0. 7
△0. 1

5,956
5,934

△1. 1
△0. 4

5,955
5,933

△1. 1
△0. 4

10, 990
10, 990

－
－

＜訂正後＞

（％表示は対前期増減率）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1 口当たり
分配金（利益超過
分配金は含まない）

1 口当たり

利益超過分配金
 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％ 円 円
2022 年 12 月期
2023 年   6 月期

11,416
11,397

△0. 9
△0. 2

6,253
6,248

△0. 7
△0. 1

5,955
5,934

△1. 1
△0. 4

5,954
5,933

△1. 1
△0. 4

10, 990
10, 990

－
－

２．P.4 １．運用状況（２）次期の見通し ② 運用状況の見通し

  ＜訂正前＞

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 1 口当たり分配金

（利益超過分配金は含まない）
1 口当たり

利益超過分配金
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 円
2022 年 12 月期 11,416 6,254 5,956 5,955 10, 990 －
2023 年   6 月期 11,397 6,248 5,934 5,933 10, 990 －

＜訂正後＞

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 1 口当たり分配金

（利益超過分配金は含まない）
1 口当たり

利益超過分配金
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 円
2022 年 12 月期 11,416 6,253 5,955 5,954 10, 990 －
2023 年   6 月期 11,397 6,248 5,934 5,933 10, 990 －

以 上
* 本投資法人のウエブサイト：https://www.frontier-reit.co.jp/

https://www.frontier-reit.co.jp/